Lloji i Procedurës së prokurimit: e Hapur 

Numri i referencës së procedurës : Nr REF-59120-08-26-2025 

BASHKIA KUÇOVË 

Përshkrim i shkurtër i kontratës, objekti : “Rikualifikim i rruges ne fshatin Fier Mimar” , me  

fond limit : 41 661 160 (dyzet e nje milion gjashteqind gjashtedhjete e nje mije e njeqind 

gjashtedhjete) leke pa tvsh, të vënë në dispozicion nga buxheti i Bashkisë Kuçovë.   

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:    27 /  08 / 2025  . 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike. Nr 47 datë 

01.09.2025

[...]

 publikë nga ana e BOE nuk jane dorëzuar dokumentacioni për likujdimin e taksave 
vjetore, gjithashtu për mjetin me targa AB870OS (kamion me vinç) taksat kanë 
përfunduar me datën 01.07.2025, ndërsa për mjetin me targa AA899EC(autobot uji) 
mungon certifikata e transportit.  

Oferta e këtij bashkepunimi operatoresh është 31 277 110 (tridhjete e nje milion 

dyqindshtatedhjete e shtate mije e njeqind e dhjete) Lekë pa TVSH . 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO X     JO  

Nëse po, të jepen dhënat “ViaNex” shpk me numer NIPT-i K87921701H  sipas kontratës  me 

16 % të  punimeve . 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

3.Operatori ekonomik ofertues  “Ergi” shpk me numer NIPT-i K02727229P nuk paraqiti

[...]

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë “Z d r a v a” shpk me numer NIPT-i 

J84003411K,me adresë: Fier Lushnje Fier Lushnje LUSHNJE Autostrada LushnjeFier km 4, 

Pasuria me nr 104/20 në zonën kadastrale 3268 9001 , se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

41 195 700 (dyzet e nje milion e njeqind nentedhjete e pese mije e shtateqind) lekë pa tvsh , 

është identifikuar si ofertues e suksesshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar. 

Njoftimi i Klasifikimit  është bërë  në  datë  06.112025.